
A.S.P. 

VALLONI MARECCHIA 
Azienda di Servizi alla Persona 

 

 

Adunanza del 16.11.2023 

N. 25 del Registro 
 

 

L'anno duemila ventitrè (2023) il giorno giovedì sedici novembre 2023  - alle 

ore  11,30 - in Rimini, nella Sede dell'Ente. 

 

A seguito di convocazione effettuata con lettera di invito Prot. n.0005573 del 

14/11/2023, consegnata a tutti i componenti nei modi e termini prescritti, si è riunito 

il Consiglio di Amministrazione per l'esame degli oggetti posti all'ordine del giorno e 

risultanti dal relativo avviso. 

 

Sono presenti i signori:  

1. Stefano Vitali        Presidente 

2. Andrea Novelli       Vice Presidente 

3. Fabio Scarpellini      Consigliere 

 

 

Costatato legale il numero degli intervenuti, si dichiara aperta la seduta, alla 

quale partecipa  il  Responsabile del Settore AA.GG. e Patrimonio, Dott.ssa Sofia 

Catania, con funzioni di segretario verbalizzante. 

 

Partecipa altresì alla seduta  il Responsabile  del Settore Finanziario, Dott. 

Massimo Casadei.  

 

OGGETTO N.4 VALLONI MARECCHIA 

 
 

INTEGRAZIONE DEGLI OBIETTIVI DI PERFORMANCE AZIENDALE PER L’ANNO 

2023. 

 

 

 

 

 

 
         

 

 



 

 

ASP Valloni Marecchia. Integrazione degli Obiettivi di Performance Aziendale per l’anno 

2023.  

  

  

Richiamata  la deliberazione n.12 del 26.05.2023  con la quale il Consiglio di Amministrazione 

ha approvato il Piano integrato di Attività e Organizzazione  - triennio 2023-2025,  che comprende  al suo 

interno nella sezione 2 “Valore pubblico, performance e anticorruzione” il piano dettagliato degli 

obiettivi e la descrizione dei progetti gestionali per l’anno 2023; 
 

Ritenuto di integrare il Piano degli Obiettivi  per il Settore Finanziario e il Settore AA.GG. e 

Patrimonio con la scheda allegata,  inerente la procedura riguardante l’alienazione del Palazzo Valloni, 
 

 Acquisito il necessario parere  in ordine alla regolarità tecnico – contabile del presente atto; 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

All’unanimità 

 

DELIBERA 

 

1) Le premesse sono da ritenersi  parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

2) Di integrare la Delibera n. 12 del 26.05.2023 relativa al Piano degli Obiettivi 2023 come da 

scheda allegata al presente atto quale sua parte integrante e sostanziale (All.to A), 

assegnando il nuovo obiettivo  al Responsabile del Settore Finanziario e al Responsabile del 

Settore AA.GG. e Patrimonio; 

 

3) Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile; 

 

4) Di pubblicare la presente deliberazione per 15 giorni consecutivi all’Albo Pretorio 

dell’Azienda ASP “Valloni Marecchia”. 
 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

    Il Responsabile AA.GG. e Patrimonio      Il Presidente 

            Sofia Catania                             Stefano Vitali 

        (documento firmato digitalmente)          (documento firmato digitalmente) 

 


		2023-12-27T08:51:12+0000
	CATANIA SOFIA


		2023-12-27T08:55:28+0000
	VITALI STEFANO




